
Medarbejder til rottebekæmpelse i Ikast-Brande
Kommunes serviceteam

Er du vores nye medarbejder, der skal være med til at bekæmpe og udføre driftsopgaver ift.
rottebekæmpelse ved Ikast-Brande kommune.

Vores Serviceteam varetager en servicefunktion i Teknik og Miljø i Ikast-Brande Kommune.
Serviceteamet er dannet i forbindelse med konkurrenceudsættelse af Entreprenørafdelingen, og
løser derfor de opgaver som ekstern udfører ikke kan løse. Serviceteamets opgaver spænder
derfor også meget bredt og vi har travlt, derfor bliver du en del af et serviceteam på 5 engagerede
kollegaer.
Du får en bil opbygget med det værktøj der er brug for, bilen har du med hjem og kører ud derfra.
Dine opgaver

Rottebekæmpelse●

Indgå i weekend-vagtordning i forhold til rottebekæmpelse●

Du er en del af serviceteamet og derfor kan du komme til at hjælpe med ad hoc-opgaver i

perioder med ferie, sygdom og mange opgaver

●

Kan du se dig selv bidrage til ovennævnte opgaver, så venter der

Afvekslende opgaver og faglige udfordringer, der løses i samarbejde med engagerede

kollegaer

●

Medindflydelse på dine egne opgaver ●

Personlig og faglig udvikling med udgangspunkt i lyst og evner●

Et godt og uformelt arbejdsklima med gode kollegaer●

En arbejdsuge på 37 timer i et 3 ugers rul med fri 2 ud af 3 fredage ●

Mulighed for at være hundefører, med certificeret rottehund●

Om dig
Vi lægger vægt på, at du 

Er god til dialog med borgere●

Kan det gode samarbejde med leverandører og dine kollegaer●

Kan tåle uenigheder og få dem løst konstruktivt●

Arbejder struktureret og bevarer overblikket i den travle hverdag●

Kan kommunikere både mundtlig og på skrift●

Har erfaring med brug af IT-systemer (SWECO) til registrering og løsning af opgaver●

Har lyst til at sætte dig ind i nye opgaver●

At du er selvkørende og ansvarsbevidst.●

Du har formentlig erfaring fra tilsvarende opgaver og har en baggrund, som f.eks.
skadedyrsbekæmper, myndighed eller anden lignende stilling. Det væsentlige er, at du kan se dig
selv i marken og på kontoret, samt at du kan være en aktiv del af et serviceteam. Det vil være en
fordel hvis du har eller har lyst til at arbejde med en rottehund. Ligeledes vil det være en fordel hvis
du er certificeret, ellers tilbyder vi dig den fornødne uddannelse.
Lidt om os 
Du bliver en del af gruppen Genbrug-, Service og Rotteteam i en relativt nydannet sektion i Teknik
og Miljø: Affald, Vej og Park. Teknik og Miljø består af ligegodt 100 medarbejdere, herunder
sektionen Affald, Vej og Park som i alt består af cirka 42 medarbejdere fordelt på hovedområderne:
Vej og Park, Affald og Genbrug, samt Genbrugspladser, Rotte- og Serviceteam.
Vores hverdag bygger på kommunens DNA om, at vi sammen gør en forskel. Vi udfordrer
vanetænkning, finder løsninger og udøver myndighed med et servicegen. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst mellem KL og den
relevante faglige organisation. Lønnen fastsættes efter forhandling med organisationen efter
principperne om Ny Løn. 

Stillingen er på 37 timer om ugen. 
Arbejdssted: Teknik og Miljø, Affald, Vej og Park. Sjællandsvej 22, 7330 Brande.

Interesseret? 
Hvis du vil høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte: 
Driftskoordinator Richardt Mørk 9960 3355 (ferie uge 31 og 32)

Frist:
15-08-2025

Stillingskategori:
Genbrug, Service- og Rotteteam

Arbejdstid:
37 timer / ugen

Ansættelsessamtale:
25-08-2025

Ansættelsesstart:
01-10-2025

Kontaktperson:
Richardt Anker Mørk



Sektionsleder Karina Lohmann på 9960 3391 (ferie uge 29 og 30). 

Er du interesseret i et spændende og udfordrende job, så send din ansøgning, CV, eksamensbevis
samt relevante erfaringsbilag via vores rekrutteringssystem.
Du bliver guidet igennem ved at trykke på knappen 'Send ansøgning'. 
Alle ansøgninger læses og behandles via rekrutteringssystemet, hvorfor en ansøgning sendt på
anden vis, ikke kan forventes at blive behandlet.
Ansøgningsfrist: 15. august 2025 kl. 12.00
Forventet tiltrædelsen hurtigst mulig men senest 1. oktober 2025. 
Samtaler: 25. august, evt. 2. samtale d. 29. august 2025
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